
№ 2052 от 25.09.2018г. «О ликвидации МКУ ЦБУСФКиС». 

 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с 

изменениями и дополнениями), Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 08.12.2010 № 2663 «Об 

утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных учреждений, а так же утверждения уставов муниципальных учреждений 

и внесения в них изменений», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Централизованная 

бухгалтерия учреждений сферы физической культуры и спорта» (далее - МКУ 

ЦБУСФКиС), подведомственное Управлению физической культуры и спорта 

администрации города Железногорска. 

2. Определить органом, ответственным за осуществление ликвидационных процедур, 

Управление физической культуры и спорта администрации города Железногорска.  

3. Управлению физической культуры и спорта администрации города Железногорска 

(Полянский В.Е.): 

- утвердить состав ликвидационной комиссии МКУ ЦБУСФКиС и установить 

порядок и сроки ликвидации МКУ ЦБУСФКиС; 

- обеспечить в трехдневный срок со дня подписания настоящего постановления 

внесение в единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что 

МКУ ЦБУСФКиС находится в процессе ликвидации; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

    заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

   5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  

        подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                           Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

Полянский В.Е. 

2-58-14 


